UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

                  VÀ XÃ HỘI

Số:   1663/SLĐTBXH-LĐVL
V/v đề nghị ban hành Phương án, Quyết

định thành lập Tổ công tác đón công dân

tỉnh Hà Tĩnh đang lưu trú, làm việc tại

thành phố Hồ Chí Minh về quê

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 19 tháng 7  năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại cuộc họp ngày

18/7/2021 và Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp ngày 19/7/2021 về việc tham

mưu phương án đón công dân tỉnh Hà Tĩnh đang lưu trú, làm việc tại thành phố

Hồ Chí Minh và các tỉnh phía nam có nguyện vọng về quê do ảnh hưởng của

dịch bệnh Covid-19; Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đã phối hợp các

ngành liên quan dự thảo các văn bản sau:

(1) Phương án đón công dân tỉnh Hà Tĩnh đang lưu trú, làm việc tại thành

phố Hồ Chí Minh và các tỉnh phía nam có nguyện vọng về quê do ảnh hưởng

của dịch bệnh Covid-19.

(2) Quyết định của UBND tỉnh về việc thành lập Tổ công tác đón công dân

tỉnh Hà Tĩnh đang lưu trú, làm việc tại thành phố Hồ Chí Minh có nguyện vọng

về quê do ảnh hưởng của dịch bệnh Covid-19 .

(có Dự thảo Phương án và Quyết định kèm theo).

Kính đề nghị UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, LĐVL.

                                              GIÁM ĐỐC

                                     Nguyễn Trí Lạc

		solaodong@hatinh.gov.vn
	2021-07-19T20:47:37+0700

		solaodong@hatinh.gov.vn
	2021-07-19T20:48:03+0700